



همایش سراسری مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه‌ها، موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری کشور

اولین همایش سراسری مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه‌ها، موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری کشور در محل دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)، در دومین نشست هم اندیشی همایش سراسری مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه‌ها، موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری که شنبه ۶ خردادماه در دانشگاه الزهرا (س) برگزار و محمدرضا عساری معاون اداری مالی دانشگاه الزهرا (س) به عنوان دبیر اجرایی این همایش انتخاب شد. این نشست با حضور محمد هادی زاهدی مدیر کل آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، زهرا ناظم بکائی رییس دانشگاه الزهرا (س)، محمدرضا عساری معاون اداری مالی دانشگاه، حسن بهروز خانیکی معاون امور پشتیبانی اداره کل امور اداری پشتیبانی وزارت علوم، آزادی مطلق معاون امنیت و زیرساخت اداره کل آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم، مینا رنجبر فرد مدیر مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه، لعبت درخشانی رییس دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه، شکیبایی و هاشمی نژاد اساتید گروه مهندسی کامپیوتر و مریم پاکدامن از دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.

زاهدی در این نشست با ارائه گزارشی از روند تشکیل برگزاری اولین همایش سراسری مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه‌ها، موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری در ۲۹ خردادماه ۱۴۰۲، از دانشگاه الزهرا (س) به دلیل پذیرش این همکاری سپاسگزاری کرده، تبیین برنامه‌ها، اولویت‌ها و تکالیف حوزه فناوری اطلاعات و ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات ستاد وزارتخانه و دستگاه‌های اجرایی تابعه را به عنوان هدف اصلی این نشست برشمرد و این گردهمایی را اولین رویداد با محوریت تجربه نگاری مدیران و معرفی محصولات حوزه فناوری در آموزش عالی برشمردند.

سپس زهرا ناظم بکائی ضمن استقبال از برگزاری این همایش در دانشگاه الزهرا (س)، به بیان مواردی در جهت برگزاری هر چه شایسته‌تر این نشست، اشاره داشتند. در ادامه، عساری معاون اداری مالی دانشگاه الزهرا (س) ضمن قبول دبیری این اجلاس با توجه به اهمیت این همایش، به برخی از نکات مهم و ضروری این برگزاری تأکید کرد. در بخش دیگر این نشست، آزادی مطلق، معاون امنیت و زیرساخت اداره کل آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم گزارشی از جلساتی که پیش از این پیرامون برگزاری همایش سراسری مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه‌ها، موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری برگزار شده بود، ارائه کرد.

همچنین رنجبرفرد، مدیر مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه الزهرا (س) توضیحاتی در خصوص تارنمای این همایش ارائه داد و بر لزوم استفاده کمتر از کاغذ تأکید کرد. مقرر شد این همایش ملی و سراسری با مدیریت عساری معاون اداری مالی دانشگاه، با همکاری فی مابین مدیریت آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه الزهرا (س) به لحاظ علمی و اجرایی و همکاری روابط عمومی‌های دو حوزه در امر اطلاع رسانی سه شنبه مورخ ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ به میزبانی دانشگاه الزهرا (س) برگزار شود.